AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-114/1

Né bazé té neneve 6.2 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034, té ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, si dhe bazuar né Procedurat
té Shitjes té datés 21/22 gusht 2017 dhe Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit té datés 21/25 shtator
2017, pas shqyrtimit té propozimit té Menaxhmentit té AKP-sé pér aprovimin listés sé aseteve té
Ndérmarrjeve Shogérore né Likuidim gé do té publikohen pér shitje si Shitje e Aseteve pérmes Likuidimit
46 me depozita, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur
me datén me 05 Mars 2109 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet lista e Shitjes sé Aseteve pérmes likuidimit SHAL 46 me sé bashku me depozitat.
Il.  Lista me asetet e aprovuara pér tenderim jané té bashkangjitura me kété vendim si Shtojca 1.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 05/ 03/ 2019

) ‘ Skender Komoni

Zévendés Krye/sues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-114/2

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
14.1) té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé rekomandimit t&€ Menaxhmentit
té AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 44, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me 05 Mars 2019 nxjerr kété:

VENDIM

l. Sa i pérket tenderéve té cilét aprovohen dhe pér té cilét AKP-ja ka pranuar oferta, lista e
té cilave paragitet né dokumentacionin e dorézuar — Drejtori Menaxhues udhézohet té
nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe dokumentet tjera pércjellése.
Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu udhézohet té ndérmarrin té gjitha veprimet e
domosdoshme me qéllim qé té pérfundojné transferimin e aseteve dhe pérgjegjésive
relevante dhe pér pérfundim té secilit transaksion té shitjes.

1. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin (I) mé larté do té hyjné né fuqi pas
nénshkrimit té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e
Bordit, kérkesé prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té
privatizimit.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 05/ 03/ 2019

Skender Komoni

SO
Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-114/3

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
14.2 (a) dhe (b) té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paraqitjes sé rekomandimit té
Menaxhmentit té AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 44, Bordi i Drejtoréve
té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me 05 Mars 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I Sa i pérket tenderéve té cilét aprovohen dhe pér té cilét AKP-ja ka pranuar oferta, lista e
té cilave paraqitet né dokumentacionin e dorézuar — Drejtori Menaxhues udhézohet té
nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe dokumentet tjera pércjellése.
Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu udhézohet té ndérmarrin té gjitha veprimet e
domosdoshme me qéllim gé té pérfundojné transferimin e aseteve dhe pérgjegjésive
relevante dhe pér pérfundim té secilit transaksion té shitjes.

1. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin (I) mé larté do té hyjné né fuqi pas
nénshkrimit té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e
Bordit, kérkesé prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té
privatizimit.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 05/ 03/ 2019

Skender Komoni

g

Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-114/4

Né bazé t& Neneve 15.1, 15.2.12 dhe 6.2.3 t& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,
té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té
Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé rekomandimit t&é Menaxhmentit té AKP-sé
pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 44, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen urgjente t& mbajtur me 05 Mars 2019 nxjerr kété:

VENDIM

l. Sa i pérket tenderéve té cilét aprovohen dhe pér té cilét AKP-ja ka pranuar oferta, lista e
té cilave paraqitet né dokumentacionin e dorézuar — Drejtori Menaxhues udhézohet té
nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe dokumentet tjera pércjellése.
Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu udhézohet té ndérmarrin té gjitha veprimet e
domosdoshme me qéllim qé té pérfundojné transferimin e aseteve dhe pérgjegjésive
relevante dhe pér pérfundim té secilit transaksion té shitjes.

1. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin (I) mé larté do té hyjné né fuqi pas
nénshkrimit té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e
Bordit, kérkesé prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té
privatizimit.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 05/ 03/ 2019

Skender Komoni

Zéven’wdés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-114/5

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
14.3. paragrafi (a), pasi qé ¢mimi i ofertés mé té larté nuk &shté i arsyeshém né krahasim me ¢mimet
mesatare té shitjeve té méparshme, té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé
rekomandimit té Menaxhmentit t& AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 44,
Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 05
Mars 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I Shitjet né vijim refuzohen dhe udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé t’i tenderojé sérish né
njé fazé té mévonshme sipas planit dinamik té Menaxhmentit.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 05/03/ 2019

Z&Vendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-114/6

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullore pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen urgjente té mbajtur me datén 05 Mars 2019 nxjerr kété:

VENDIM

I Iniciohet procedura e transformimit pronésor pér ngastrén kadastrale Nr. 5539/1, ZK
Gjakové, jashté qytetit, me sipérfage té pérgjithshme 5637 m2, proné e NSH Stacioni
Bujgésor Gjakové, me parashtruesin Afrim Krasniqi nga Gjakova.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 05/ 03/ 2019

Skender Komoni

Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




